ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - SEMIPRESENCIAL     

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Empregados da 
Novelis, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são 
de 1.483 (um mil, quatrocentos e oitenta e três) em condições de votar, para reunirem-se em ASSEMBLEIA 
GERAL EXTRAORDINÁRIA - SEMIPRESENCIAL, a realizar-se em sua sede social na Rua Felipe Camarão, 
nº 414, Utinga, nesta Cidade de Santo André, Estado de São Paulo, CEP 09.220-902, no dia 29 de agosto de